
PŘÍLOHA Č. 4

Podporované organizace
Podporované organizace / lokality jsou Magistrát hlavního města Prahy, Rozpočtové 
středisko MHMP v lokalitě TSK (dále též „TSKR‘% Městská policie, ÚMČ Praha 1 až 
Praha 57, veškeré příspěvkové organizace zřízené Objednatelem, příspěvkové organizace 
zřízené městskými částmi, případně další účetní střediska Objednatele a jiné právnické 
osoby, vůči nimž je či bude Objednatel v postavení ovládající osoby ve smyslu § 74 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích) a třetí osoby, které jsou či budou s Objednatelem ve smluvním vztahu 
příkazního typu, a to pouze v rozsahu, v jakém tyto právnické osoby či třetí osoby 
provozují či jinak spravují účetní střediska (zdaňované činnosti) Objednatele. Počet 
podporovaných organizací se v průběhu platnosti může měnit slučováním, zánikem 
a vznikem nových.

36

t


